w postępowaniu prowadzonym przez Bank Gospodarstwa Krajowego, Warszawa,

orzeka:
1.Oddala odwołania.
2.Kosztami postępowania obciąża wykonawcę Scorpii Capital Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie i zalicza w poczet

kosztów postępowania odwoławczego kwotę 45 000 zł 00 gr (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych zero groszy)
uiszczoną przez wykonawcę Scorpii Capital Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie tytułem wpisów od odwołań.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.
1843 ze zm.) na niniejszy wyrok - w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga za pośrednictwem